
Prefeitura Municipal

Sertão Santana
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 710

Data da emissão do comprovante: 26/11/2024 08:52:06

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 15/2024

N° do Processo: 250

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 25/03/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/03/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/03/2024 09:30:00

Data da Disputa/Horário:25/03/2024 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 10/2024 – PROCESSO N° 175/2024
Resumo:
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 10/2024 – PROCESSO N° 175/2024

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/03/2024 00:00:00EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 102024 – PROCESS... Baixar

https://www.prefeitura.kingpage.com.br/licitacao/detalhe/710/pedital-de-pregao-eletronico-n-102024-processo-n-1752024p/
https://www.prefeitura.kingpage.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1d889379baa70be84ef82bc59e48fa1d.pdf

